uxor qdm ognabeni de ponte teneat sedimen.et aliud

dicit quod non habet.ltem dicit quod habet quar

tam partem unius quarte frumenti ex ficto annuatim .

sed nescit quid reddere debeat aut ubi sit termln

terogatus si scit quod alii sui consortes habeant ali

quas terras in terra de rudiano . liespondit quod
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rudiano de terris quas habebat sed nescit quibus.

lnterogatus si stat rudiani . liespondit non . nec stetit

jam sunt x . anni . nec habet equum.

Cui preceptus dictus judex quod sub pena amis

sionis juris sui debeat designare totum id quod tenet

sub pena amissionis juris sui et de terris cavetharum .

Prevostus filius qdm brognoli filij qdm bragerij

de Rudiano qui juravit mandata judicis et de veritate

dicenda . die penultimo januarii . sacramentum dixit.

quod ipse et quidam eius consanguineus germanus

habent duo capita honorum cavetharum de Rudiano .

lnterogatus si stat Rudiani . Respondit sic . Intero

gatus si tenet equum.liespondit quod tenet unum

de quo solutus est a comuni de Rudiano.et dicit

quod numquam tenuit aliquam pro cavethis . Intero

gatus quis dedit ei dicta capita cavetharum. Re

spondit quod avus suus emit a iohanne novello.In

terogatus si quas terras habet vel sedimina de ca

vethis . Respondit non quod sciat .

Cui preceptus dictus judex . sub pena amissionis

juris sui . et cadendi a jure suo quod hinc ad tercium

diem debeat designare in scriptis omnes terras quas

tenet de cavethis et que fuerunt de cavethis.

Martinus bacete barberius qui juravit mandata ju

dicis et de veritate dicenda die ultimo januarii sa

cramentum dixit . quod habet vu . quartas milij ex

ficto annuatim in terra de rudiano quod lictum red

dunt Rubeus marchesij et mater. m.quartas.et al

bertinus de urado et frater. unum sextarium milij.

quod fictum emit a petro de trezio.lnterogatus si

scit possessorem.hespondit non.lnterogatus si stat

rudiani . fiespondit imo in civitate Brixie. nec unquam

stetit PtudianLlnterogatus si tenet equum. Respondit

non nec unquam tenuit. ltem dicit quod habet v1.

pertice terre vithate in terra de rudiano quem emit

ab heredibus stizagi de dodonibus (1) de rudiano . de

qua solvit Lafranco ramosii et fratri n.quartas milij

ex Нею. jacente in contrata sancti martini ubi dicitur

in capfuro . coheret a sero . et a meridie seriola que

vadit ad molinum dom.episcopi.A mane via. a monte

heredes arlotini . lnterogalus item dicit quod habet

unum plodium quod emit pater ipsius a Lafranco

qui dicitur vilanus de liudiano jacentem ad pomellum

sed coherentias nescit. lnterogatus si scit vel audivit

dici quod fuerit de cavethis de rudiano respondit non .

Cui precepit dictus judex sub pena amissionis

juris sui quod hinc ad terciam diem debeat desi

gnare in scriptis terras de quibus habet infrascriptum

Íìctum cum coherentiis.

ßosolinus de ballis qui juravit die primo februarii

mandata judicis de veritate dicenda . lnterogatus si

tenet aliquam terram que scit de terris de cavethis

nescit.ltem dicit quod ipse vendidit hominibus de (l) Nel Cod. n. я è scritto Dothonibus.
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de rudiano Respondit sic.videlicet unam peciam terre

ad pratum zenatum que potest esse vii . pertice coheret

a meridie et a monte monasterium de urado. a mane

et a sero filii qdm bonetti de balîìs que fuit bri

xiani saginguerre seu antecessorum suoruni et eain

accepit ad fictum pater ipsius . et nunc de ea reddit

fictuui petro de cavatis notario terciani partem v.

quartas milij . qui emit dictum Íictum a teoldo bar

herio. et per plures manus ambulavit. Item dicit quod

.filij oberti de baÍIis et tilii qdm bonetti de baílis te

nent ii . plodia pro quolibet in dicta contrata et de

eadem conditione coheret illi filioruin oberti. a monte

et a meridie monasterio de urado . Interoga tus si dictus

petrus stat rudiani . Respondit non sed in civitate

brixie . Interogatus si tenet equuin. Respondit quod

nescit. Item dicit quod girardus bassus tenet de dicta

petia tei‘re.vi.perticas.ltem dicit quod salvettus de

Latis et participes tenent de dicta petia terre et vi

vianus de chizonibus tenet.vii.perticas.et dicit quod

tota est xiin . plodia que fuit de tei'ris de cavethis

et fuit brixiani lilij dom. saginguerre .

Ugettus de cliizonihus de rudiano . qui juravit die

sabati secundo februarii mandata judicis et de ve

ritate dicenda . sacramentum dixit. quod tenet vii .

perticas terre ad dossos ad Íiclum a doin . petro de

cavatis notario. coherent a mane via.a sero johaninus

ottonelli. а meridie vercius . et dicit quod est de ca

vethis et fuit. codecastoni de herbusco que fuit de

cavethis.Item dicit quod ipse testis tenet vii.perticas

terre jacentis in gazole . colieret a mane напав“).

а monte ecclesia de i'udiano a mane Guielminus ca

stelinus habiaticus Lafranci andree . et cam emerunt

pater ipsius testis. et ipse a duobus mensibus citra

‚а dicto Guielmo qui est de czivethisœ).

Magister de guercius (3) de rudiano.qiii juravit

mandata iudicis de veritate dicenda die predicto.In

terogatus si tenet aliquam terrain que fuerit de cavetis

de Rudiano . Respondit quod nescit sed dicit quod emit

unum sedimen in burgo rudiani a bragerio de ru

diano que potest esse v1|iJ.tabule coheret.a monte

bulli . a meridie via . a mane et a sero similiter via .

Item dicit quod ipse emit a quodam filio boniiicontri

de cocalio |.peciam terre que est unum plodiuin.

jacentem ad cisternam coheret . A sero dom . baldu

de martinengo.A monte Íìlij Lovatiní.Item dicit quod

tenet ad fictum a johanne de pedezochis viiiJ.per

ticas iacentes ad dossos. colicret. А meridie Bertolinus

carturius(’*) seu bertolinus manentus . A monte ma

feus de buziis.

Jacobus mafei de Rudiano qui juravit die Secundo

feliruarii mandata judicis et de veritate dicenda . ln

terogatus si tenet de terris de cavethis . Respondit

(l) Nel Cod. n. 1 è scritto ”анис.

(ì) Questa investigazione nel Cod. n. l Гц aggiunta, in carattere

più piccolo, sul margine inferiore dal medesimo ammanuensc.

(3) Nel Cod. n. l è scritto Vercius.

(4) ld. Самшит“.

sie . videlicet duo plodia terre ad stratam brixianam.

coherent. a monte strata . a ineridie ecclesia de ru

diano . A in ane circlia . . . . . . de rudiano . A sero he

redes guidonis forti . et eam leneiit ad fictum ab he

redibus savarisij de puteo . videlicet a dom . nicola et

zanno de donis eius heredes . Interogatus si predicti

sunt clerici. Respondit sic credit et de ea.Respondit

fictum vi . quartas milij .

Die Lune xviii] . marcij .

Domin . baldu de Martinengo pro se et fratre.

Bertolinus de Martinengo pro se et fratre.

Bartolanieus sarasii .

Montenarius de porta pro se et fratribus.

Dom . nicola qdm doin . savarisij pro se et fratre .

Amathinus qdm dom . samuel pro se et nepotibus .

Dom . Tebaldus de cocalio .

Ayolfinus dom . guizardi habilore de herbusco .

Bertolinus de trenzano pro se et fratribus.

Obertinus de bartolaineis de claris . pro se et par

ticipibus .

Corradinus dulcibelli nunc pasini saginguerre.

Jacobiuus megrinus die sequenti comparuerunt ho

die coram dicto judice occasione cavetharum (i).

Conradus filius dom . vulpi de herbusco qui juravit

die ultimo februarii de veritate dicenda . Inlerogatus

quid et quantum tenet de cavethis de rudiano . Re

spondit quod tenet unuin caput . Interogatus que

pacta sunt intei` comune brixie et illos de cavethis.

Bespondit quod pater eius audivit dici et dicebat sibi

quod comune brixie invenit triginta sex milites qui

stare debebant in terra de rudiano per xxv. annos

vel circa . et post XXV . annos debebant esse franchi.

Interogatus quid dedit supradictis militibus . Respondil

quod nescit nìsi terras et honores malgaruin . Inte

rogatus si debebant tenere equos . Respondit quod au»

divit dici quod eo tempore tenere debebant equos .

videlicet quilibet singuliim et comune brixie debebat

tenere eisdeiii levatam Rocham de rudi'ano per un

turres et tres inter novum pontem et pontem super

olio et mercatum . [nterrogatus si unquam tenuit ali

quam equam pro cavethis . Respondit non nec pater

eius unquam tenuit . lnterogatus si unquam stetit Ru

diani. Respondit non . Interogatus si seit terras suas

quas tenet pro cavethis . Respondit quod nescit.

Dom . Johannes Íilius qdm doin . savarisij de puteo

de herbusco . Interogatus quid et quantum tenet de

cavethis de rudiano. Respondit quod tenet unum caput

ipse et frater et dimidium pro hereditate patris. et

unum caput et dimídium einerunt a dom. codeca

strono de herbusco olim fratri qdm dicti doin . sa

varisij . videlicet honores tamen. lnterogatus si dom .

codecastronus reliquit lieredes . Respondit sic unum

filium nomine bardelinus. lnterogatus que pacta et

concordia sunt inter comune brixie et illos de са

vethis . Respondit quod non audivit dici aliquid.Inte

rogatus si ipse et fratres tenent equum aut tenuerunt

(l) Tutti questi nomi e la data pel Cod. n. l furono aggiunli ро

steriormente in interlinea dal medesimo ammanueuse.
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aliquem pro cavelllis . Respondit non . Interogatus si

unquain steterunt continue in terra de rudiano.Re

spondit non . Interogatus si ipse et fratres sunt cle

rici . Respondit sic sunt clerici _ Interogatus si scit

terras aliquas quas liabet rudiani . Respondit non nisi

quod bzirtolomeus serasii tenet ad fictum ab ipsis

unum plodiuin et de eo reddit unum sextarium milij .

Bardelinus filius qdm dom. Codecastroni de lier

busco . qui juravit die ultimo februarii . Interogatus

quid et quantum tenet de cavethis de Rudiano.Re

spondit non . quia pater eius vendidit dom.johanni

et michaelli eius nepotibus . Interogatus si pater eius

stetit unquam rudiani. Respondit sic et natus fuit ibi

ut dicebat.et dicit quod liabet пп. imperiales an

nuatim ex ficto de quodam sedimine quod est in castro

de rudiano et aliud non liabet.

Mafecinus stuppe qui juravit die vl . marcij.lnte

rogatus si tenet de terris de cavethis . Respondit sic .

v . perticas ad viam de bonugis . coherent а mane via .

a meridie Albertus rasus . a sero filij alberti burgesiì .

а mane bernardus martini bulle et de eis redd.m .

quartas milii dom . spalino . Item tenet v1. perticas ad

ulmeselluin coherent а meridie crescimbenus rizii.

a mane spalinus . A monte jobaninus gllisalberli.a

sero lleredes bunfati omnibus et de eis R.1||I.quartus

milij . dom. mazze et lleredes ectorini de zizago .

Item v . perticas in ragona . coherent a sero olium .

а mane magister ardemannus . a meridie ioliannes bo

selli . а monte bertolameus serasij . Item unam petiam

terre in pratis de rolis que est vi . pertice.a mane

heredes bonumi Lovatini . а sero gazolus de albrigo

nibus. a monte ecclesia de quibus reddit. v1. soli

dos imperiales . et unum caponem predictis de zi

zaga . Item tenet medium plodium terre ad viam

de bonagis. coheret a sero bertolameus serasij. a

monte via . а merid. barberius avertira (1) et de ea

reddit n . quartas milij Petro de covatis quem emit а

дот . а2опе де RlChlS. Item debet bertolottus et la

francus ramosi et giroldus de muntellis lictum dom .

Azuni de ricliis. Item dicit quod ìohaninus gisal

berti. tenet xi. tabulas sediminis apud portam. a mane

que fuit dicti dom . azonis . coherent a merid . via .

a monte fossatum . а шапе Lalrancus ramosi . et de

ea reddunt u. quartas milii petro de covatis qui emit.

Item dicit quod aldricus de palusco et uxor tenent

или." pludium terre sub ripas de guarda que l`uit

dom . facini de turbiado . coheret a sero pelhrucius

et bertogninus.a monte heredes laurencij barabasij.

A meridie heredes batayoni et vendidit ipsam terrain

quam emerat ab ognabeno framusini de peröumo qui

emerat a dom . facino de turbiado . Item dicit quod

albertus de urado emit a dicto ognabeno . Ilem dicit

quod tenent ipse et pergaminus de bulgaro х. шЬц1е

sediminis in burgo . coherent a mane teralium.a sero

via . a monte obertinus de cavarina et de ea reddit .

vu . imper. predictis de zizago. Item dicit quod ven

(l) Nel Cod. n. l è scritto Avertoca.

didit iohanni gisalberti unam ребят terre que fuit

dom. munpuslerij ad viam sancti firmi . a sero sal

vettus de Latis . a monte via . а meridie vivianus de

chizonibus qui emit а nizola a mane petrus gastoldus

et dom. vivianus .Item dicit quod iollaninus gisal

berti tenet v . pertices terre ad cercletam . coherent

a sero burgesij . a mane iohaninus predictus . a monte

galicia .a meridie via et de ea reddit идиш-паз milij .

petro covato qui emit a dom . Azone . Item dicit quod

venturinus acordati tenet vil . perticas ад позешпш .

coherent а mane salvetus de Latis . a meridie Al

bertus de urado . а sero martinus pegracius a monte

vivianus cliizoni et de ea reddit vi. quartas milij dom .

Spalino .

Nizola qui iuravit ut supra. Interogatus si tenet

de terris de cavethis.Respondit sic. medium plodium .

ln regona sive in runcaya coheret . a monte comune

de rudiuno . a mane dom . baldu . et а lneridie simi

liter . a sero heredcs pizulle . qui tenent a dom.vulpe

de ehrbusco.et de ea reddit хп . imper.ex ficto annua

tim dicto dom. baldu .Item tenent ipse et lieredes

pezole unum sedimen quod est vul . tabule coheret .

а meridie via. а sero via. a monte via . el de ea

reddit ipse testis . iohanni boselli. vn . imper . et par

ticipes emerunt fictum . et fuit petri ruselli de tren

zano. Item tenet unum plodium terre in gazole. со—

lleret a sero via.a monte petrus ramathe. а mane

iacohus mcgnanus quam tenet fatllinus de oltonellis .

qui tenet a dicto jacobo . et de ea reddit unam quar

tam et dimidiam milij dicto jacobo meguano .

Mafecinus belece qui juravit ul supra . Interogatus

si tenet de terris de cavethis . Respondit sic unum

plodium ad viam Sancti martini coheret а monte io

lianinus civeri . a sero barberius averoe . a mane via

et de eo reddit In . quartas milij dom.spalino.Ilem .

vi . pertice ad frosclietham coherent a sero circha .

a mane rizij . а monte heredes pigamonege . et de ea

reddit 1m. quartas milij ecclesie de rudiano. Item

dicit quod emit ab ognabeuo l'ramusini de pergamo .

ш . perticas jacentes ad froschettam . coherent а me

ridie ecclesia de rudiano . A sero via . a mane bono

minus de pomellis . A monte heredes` andriuli pete

nelli et fuit dom . fucini de turbiado.

Zucca de albrigonibus qui juravit ut supra. Inte

rogatus si tenet de terris de cavethis. Respondit quod

sic v. pertice in carpenetha sive ad lamas folic . co

herent a monte via . n sero delavardus mat (scic)(').

ipsius testis.a mane albertus rasus.a meridie heredes

vulpi quam tenet martinus marchesij .et de ea reddit

dicto heredes vulpi xxvu . imperiales . et rubens mar

cllesii reddit dicto dom. totidein et tenet secum . Item

dicit quod martinus marchesij tenet ad froschetham .

А bartolameis de claris . Item dicit quod tenet unam

petiam terre ad lroschetham de qua reddit Íìctum

martino bacete de brixia .

(l) Nel Cod. n. l è scritto Томас/ш.
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Bernardus ambrosij de mozanega qui juravit ut

supra. Interogatus si tenet de terris de cavethis.

Respondit sic п . plodia terre ad gazolum que fuit

dom . munpuslerij quam ei dedit bertolinus de ma

nenlis ut in dicto dom.bertolini manenti continetur .

Zanus subtilis qui juravit die sabbati п martij.In

terogatus si tenet aliquam terram vel possessionem

de cavethis . Respondit quod nescit. sed dicit gari

bertus iilius qdm martini subtilis tenet duas tabulas

nnius petie terre que fuit . munpuslerij jacentis ad

portam a mane parte burgi de rudiano.coherent a

sero ospinellus . a mane canelli . a monte via . 1те

rogatus si tenet aliquam aliam petiam terre de ca

vethis.Respondit quod non tenet.

Delaydus falconerij de rudiano qui juravit ut supra .

Interogatus si tenet aliquam possessionem de cave~

this . Respondit quod ipse tenet unam petiam terre

que fuit dom . munpuslerij et fuit de cavethis jacen

tem ad portam a mane parte burgi de rudiano . co

lleret a mane jacobus mafei.a monte via.Interogatus

ques redditus posset exire «le plodio illius terre.Re

spondit unum sextarium milij pro quolibet anno .

et tamen afictaretur . Item dicit quod tenet unum plo

dium in regona que fuit comitis de logrado quod plo

dium . vendidit sibi . testi Guido et aliprando de pom

piano heredibus domine libere uxorís quondam dicti

comitis . coheret a monte heredes alberti . et. jacobus

maf'ei burgesii sed esse consueverat heredis facini'de

turbiado . et tenent ad Íictum ab eis . а meridie filii

bonarsii . sed esse consueverat heredis dom . barto

lamei (le puteo . a sero aqua. a mane via . et de ea

acciperetur 111|.quartas milij.ex ficto annuatiln. Item

dicit quod tenet unam petiam terre ad Sanctum mar

tinum et est unum plodium . et fuit heredis dom.

savarisij de puteo . et de eo reddit tictum п . quartas

milij . coherent a mane heredes bonapartis. a meridie

et а sero via. Interrogatus que pacta et conditiones

erant inter comune brixie et illos de cavethis . Re

spondit quod nescit.

Benetinus de buziis qui juravit ut supra . Interro

gatus si tenet aliquam terram de cavethis . Respondit

sic. medium plodium.jacentem ad stratam brixianam.

coheret a meridie.et a monte malfus . et bettus de

bnciis . et fuit дот . petri de turbiado . et de ea

reddit fictum albertino lovatini п . quartas milij . qui

emit dictum Íictum . Item dicit quod tenet unam per

ticam terre que fuit dom .facini de turbiado jacentem

ad cantaranam . coheret . a mane.a monte . a meridie

mafeus de buciis . sed esse consueverat . a mane el а

monte bonnomus ganzelarius.Et habebat eam ad

Iictum pro xu.imperiales a dom. facino de tur

biado . sed emit fictum grigorinus de pompiano . In

terogatus que pacta et conditiones fuerunt inter со

mune brixie et illos de cavethis . Respondit quod illi

de cavethis debebant stare continue in Rudiano et

tenere singulum equum et comune brixie debebat

tenere turres et mercatum Yet pontem super olio .

Fanazollus de talgato qui juravit ut supra. Inte

rogatus si tenet aliquam terram de cavethis.Respondit

sic. quod tenet omnes infrascriptas terras que fue

runt de cavethis modis infrascriptis . In primis tenent

ipse et petrus et martinus de talgato . unam perticam

terre que fuit dom . munpuslerij . jacentem ad portam

a mane parte burgi de Rudiano . coheret a mane de

laydus falconerii . A sero via.a meridie heredes mar

tini subtilis. et est illa dicti martini subtilis. unum

plodium terre vidate que l`uit íohannis bulle cavethis.

Item dicit quod tenet ipse et dicti nepotes sui duo

plodia terre que fuit dom.vulpi de herbusco . jacentia

ad stratam brixianam seu ad froscheram coherent. a

monte.consueverat esse albertus de puteo . sed nunc

est johaninus boselli . A mane ipse favazolus.sed esse

consueverat matheus de paterno . et reddit fictum

пи . quartas milij . Item dicit quod tenet unam pe

tiam terre jacentein ad froscheram . que fuit dom .

amathei de paterno . et est v . pertice . coherent . a

meridie heredes falconerij . A monte nepotes et he

redes alberti ferarij et malens gandini tenet alias v.

perticas cum dictis coherentiis . et dicit que bene alii

ctaretur unum sextarium milij. pro plodio.Item dicit

quod tenet unam petiam terre de super stratam bri

xianam . apud viam Sancti martini . coherent a monte

heredes bonapartis . a sero heredes petri ricii. A me

ridie heredes cizagini . et fuit iohannis bulle et de ea

reddit fictum doin . ziliolo qdm dom . caponini de

comezano . et de ea reddit fictum nl . quartas et di

midias inilij . Item dicit quod tenet unum plodium terre

apud stratam brixianam quam tenet ab athamino (l)

heredes samuelis de herbusco . coherent a mane he»

redes zicagini . a monte albertinus lovatini et de ea

reddit fictum |1.quarlas et dimidia milij .

Gentilis de Rudiano qui juravit ut supra . Intero~

gatus si tenet de terris de cavethis. Respondit sic

unam peciam terre jacentem in gazole. A meridie

heredes castelini qdm Lafranci andrie sed vendidit

petro gaßi . a mane fossatum quod vadit garbagnatum .

A monte ecclesia . et potest esse vi . pertiee . et tenet

ipsam ipse et nepotes. videlicet Johaninus et bulza

filij qdm preverthini de rudiano.

Theoldns rassus. qui juravit die lune mi . marcij

dixit iterum quod alias dixerat quod tenent ipse et

fratres ad viam de gramis . unam peciam terre.a

monte mafeus gandini . A meridie Berardus Rassus .

a sero lafrancus ramosi . que fuit cuiusdain filij ber

trami bulle . Illa Lafranci ramosi . a mane via. et fuit

heredis dom . petri de turbiado . et est duo plodia.

Item dicit quod ipse et dicti fratres sui tenent ad viam

de gramis tria plodia terre. coherent а meridie sal

vetus de Latis. a monte monasterium sancti laurencij

de urado . а тапе дот . spalinus de martinengo . A

sero via . et fuit dom.oprandi dom.cap0nini de co

mezanolnterogatus que pacta fuerunt inter comune

brixie et illos de cavethis. Respondit quod audivit

(t) Nel Cod. n. l è scritto Amalhinv
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dici quod debebat tenere equos et stare continue in

terra de rudiano . Item dicit quod honor cavetharum

erat iste quod a clesim cilra debebant habere pro

qualibet malga unum caseum et unam mascherpam

et tres soldos imperialium . et debebat ire ad expensas

pegrariorum ad exigendum tensam ipsam.

Cacalupus qui juravit ut supra. Interogatus si tenet

de terris de cavethis. Respondit sic 1111. perticas terre .

jacentes ad guardiani superius.coherent a mane pre

vostus. A meridie antoniolus de ramosiis.A mane

circa.a sero bartolameus fasii et bernardus de bullis

et de ca reddit conradino qdm dom . vulpi 1111 .

quart.mi|ij . Item tenet vll . perticas ad viam de claris .

coherent а mane bertolottus . a meridie Antoniolus

ramosii. A sero ipse testis quam tenet a brixiano

caponini et tenet dictas vu. pertice ab heredibus dom .

ectorini de cizago et brixiano dom . caponini de co

mezano . et de ea reddit vm . quartas milij . Item dicit

quod emit a dicto brixiano v . perticas terre ibi prope

que secum tenet.coherent a meridie dom.bertramus

de bregonziis de pergamo . A monte et а sero via.

Item tenet 1111. plodia terre ad paternos . coherent

а meridie filij lovatini . а monte martinus marchesij .

a sero albertus rasus . a mane via. et de ea reddit

Iictum XII . soldos imperialium et . 11 . capones. dom .

johanni de pedezocchis et quedam sue cugnate. Item

tenet tres perticas terre ad mesellum . coherent а me

ridie ipse testis . a sero benvenutus lovatini . A mane

dom . baldus de martinengo . et heredes cazete de latis .

et de ea reddit fictum grigorino de pompiano . 11.

quartas milij ex Íicto .

Zannus subtilis qui alias dixit . qui juravit die lune

1111 . murcij . Interogatus iterum si tenet terras de са

vethis . Respondit sic . v . perticas terre in capite prati

in gazolo.coherent a monte heredes dom . vulpi de

herbusco . set nunc tenet lafrancus ramosij . а sero

via . et fuit dom . munpuslerij . Item dicit quod gari

bertus subtilis tenet 11. plodia terre vithate jacentis

in moream que fuit dom . munpuslerij . а monte ec

clesia de rudiano.a sero grana.sed esse consueverat

dom.oprandus de martinengo.a mane salvottus. Item

dicit quod tenet unum plodium terre ad portam a

mane parte burghi . et est vidata . coheret a sero via

de garbagnato. a meridie buzij. a mane johaninus

tueri . a monte favazolus et delaydi falconnij . quam

tenet a jacobino de burgesiis et reddit fictum.viu .

quartas milij et fuit johannis bulle .

Berardus qdm. martini bulle . qui juravit ut supra .

Interogatus si tenet aliquam de cavethis . Respondit

quod tenet unam peciam terre ad cerethinam que

est 1 . plodium . coherent a meridie bologninus galvagni

a monte heredes albertini acordati . a mane via. et

de ea reddit 111. quartas et dimidia milij dom . spa

lino de martinengo. Item dicit quod habet unam per

ticam terre ad guardam superius . coheret a monte

jacobinus gnecche . sero ripa.a mane cacalupus.et

fuit de illis de cavethis

Maffeus de quatermanicis qui juravit ut supra.In

terogatus si tenet de terris de cavethis. Respondit

quod tenet mediam perticam ad pertain superius .

coheret а mane via . a sero iohannes barabasij.a

monte astulfus ferarius et dom . guielmus de marti

tinengo et de ea reddit dom . spalino unam quartam

milij ex 11010.110111 dicit quod tenet uuum plodium

terre in curte de rollis sub ripas.coheret a mane

via.a meridie laurencij heredes barabasii.a sero jo

hannes boselli . a monte bartolameus sernsii . et de

ea reddit 1111 . quartas milij petro cavato.qui emit

dictum Íictum а Ьаг101а1пео serasij et Íilio . Item dicit

quod tenet unum `plodium terre in curte de rollis .

A monte vgettus de chi/.onihus . А meridie bonolnus

pomelli . А sero via. A mane astulfus ferarius ettfrater

et (le ea reddit n.quartas milij . А dom.amato qdm .

dom . samuelis de herbusco .

Obertinus de bartolameis de claris qui juravit die

dominico tercio marcij . Interogatus quid et quantum

habet de cavethis de Rudiano Respondit quod ipse

et illi de domo suu.'tenent tria capita ‘honorum de

cavethis de rudiano. Interogutus quod nominet omnes

illos de domo sua . Respondit heredesdom . amati de

bartolameis . videlicet 1111 . filij et -heredes dom . gi

rardi de bartolameis . videlicet ipse testis et jacobinus

eius frater et girardinus de bartulameis . Interogatus

cuius Íuerunt dicta capita. Respondit quod unum caput

fuit dom . basacaponi de comezano pater »domi'n~.

Àoprandi de caponis de comezano . et alia duo capita

Semper `hinc retro Éhabuerunt.Intel'rogatns si ïhabent

aliquas terras vel possessiones in terra de ìrudiano

de ipsis cavethis. sed quod nescit sed habet multa

ficta . Interogatus qui reddunt ipsa Iicta. Respondit

johaninus tueri . quinque quartas milij . et hospinellus

et lafrancus ramosij . et heredes arlotini. Interoga-tus

si stat rudiano. Respondit non nunc sed -sbeterunt

tempore domini franceschi de laturreU) cum una bona

equa . quia compulsi fuerunt ad veniendum ad stan

dum in terra de Rudiano per dictum dominum flan»

ceschum de Lature pro cavethis . et postea non 510—

terunt nisi aliquando per vnl . dies vel per xv. quibus

preoeptum est eis.Interoga-tus que pacta et condi

tiones sunt inter illos de cavethis et comune brixie .

Respondit quod nescit nec audivit dici. Interogatus

si tenet equum pro cavethis . Respondit non nunc sed

jam tenuerunt ut audivit dici.

Petrus filius qdm dom . amati de bartolameis de

claris qui juravit ut supra . Interogatus quid et quan~

tum tenet de terris de cavethis.seu de honoribus .

Respondit quod illi et ipse de domo sua suprascripta

habent tria capita de honoribus et habeut multa Iicta.

videlicet duas somas milij . ex Íicto annuatim ipse

testis et fratres . et alij consortes `sui et participes duas

sumas pro quolibet. lta quod sunt vi . some milij .

Interogatus qui reddunt dicta Íicta.Respondit lafrancus

ramosij et participes et pecius qui vendit vinum et

(1) Cioè nel 1966.
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illi de bonapartis . et illi de marchesiis et lrater et

gazola de albrigonibus et quidam aliud nomen cuius

ignorat. lnterogatus si stat rudiani . Respondit non

nunc.pater eins unquam stetit'. Interogatus si tenet

aliqnem eqnum pro cavethis. Respondit non nunc nec

pater eius . sed bene tenuit avns ipsins testis pro ca»

vethis. lnterogatus que pacta sunt inter illos de ca

vethis et comune brixie . Respondit quod illi de ca

vethis debelmnt stare in terra de rudiano . et tenere

singulnm equum et comune brixie debeliat tenere

tnrres in rudiano et pontem super olio .

Johaninns Íilins gisalberti qui jnravit ut supra die

lune quarto marcij . lnterogalus si tenet de terris de

cavethis . Respondit quod tenet duo plodia terre ad

argarum que fuit heredis ruzoni. coherent a mane

via. a monte consueverat esse dom. vgo de marti

nengo set nunc est bigurinus de Rudiano . et de ea

nunc reddit martino bazete Íictum quatuor qnartas

milij .

Petrus lilius qdam zanni de solto . Interogatus si

tenet de terris де cavethis. Respondit sic unum plo

dinm jacentem ad viam sancti Íirmi.coheret a sero

bnllus.a meridie via.a monte lieredes cazete.a mane

ipse testis. et fuit дот . mayfredi de pesina de tre

scorio . et de ea reddit Íictum quatuor qnartas milij

heredi dom .amati de bartolameis de claris.ltem

dicit quod tenet 11.plodia de super stralam brixia

nam . coherent a mane venturinus de botis . A me

ridie strata brixiana.a monte astulfus.et de ea reddit

хш . quartas lrumenti . patrono qui emit a dom. ber

tolino . et dom. guielmo de martinengo .

Antoniolus ramosij qui juravit ut supra. Intero

gatns si habet aliquas terras de cavethis de rndiano .

Ilespondit sic . vi . perticas terre ad froschetham . co

herent a mane beldonns .A sero l'achinns de olto

nellis . a meridie mallils de buciis . a monte Lalrancus

ramosij . et de ea dat п . quartas et dimidia mili]` de

lieto annuatim . bartolameis de Claris .

Mall'eus de buciis qui juravit die dicto Secundo

marcij . lnterogatus si habet aliquas de cavethis. Re

spondit sic unam peciam terre in fraschetha que es`t

VI . pertice. colleret a monte beldonns . sed l'uit дот .

vnlpi de llerbnsco . A meridie Lal'l'ancns calxonis. a

mane mafens de buciis . a sero ipse testis. et jaro

binns et boldi de liorghesiisßt fuit dom.bonincontri

de cocalio . et dabat lictum de ea ш . quartas milij .

sed einerunt lictnm ipse et heredcs feznli . [rater maza

gambe que stat brixie . et de medietate dat ei fictum

11n . qnartas milij . Item dicit quod tenet п . plodia

ad froschetam . coherent a sero rizij. a mane La

francus calxonns. a meridie similiter. a mane anto

niolus de ramosiis et fuit codecastroni de herbusco .

et cum emit ipse testis . ltem dicit quod tenet de

subtus strathellam х . perticas terre . coheret a sero

piperata де liospinellis. А mane liertolinns cantnri .

A monte heredes vitalis leonis . a meridie Lafranchi

nus de burghesiis . et fuit dom. zilioli . et dom . bri

xiani de caponinis. et emit medietatem . videlicet

partem dom . brixiani . et de alia reddit dicto ziliolo

unam qnartam et minam de milio. ltem dicit quod

ipse habet 1n . perticas terre ad slratam brixianam.

coherent.a sero heredes zanelli bonetti.a monte

strata.a meridie albertinus viani de bnziis.A mane

beldonus in parte et fuit amathei де paterno . et de

ea reddit fictuin heredi zilioli dom . caponini qui

habnit pro uxore suam filiam qdm dom. hectorini de

cizago . [tem dicit quod tenet unam petiam terre ad

runchum statarium sive in gazolo . et potest esse x .

pertice vel circha . coherent a sero riva vel via.A

mane lafranchinns de burgesiis . a monte heredes

buzij . qui habent totidem de ipsa conditione ut est

sua . et Init bartholomei serasij quam ei vendidit

ipse bartolameus lilius . Item dicit quod habet dnas

perticas bnschi ad buschum brinorium . А monte he

redes brageri . A meridie similiter . a mane flumen .

a sero olium sed nescit cuius fuerit. Item dicit quod

tenet a dom . baldu de martinengo чих] . perticas ad

stratam brixianam.col1erent a mane papatassus sive

pecius . A meridie strata . А monte prevostns de buys

et de ea reddit tercium.Item dicit quod tenet ab

ecclesia ш . perticas terre ad gazolum . coherent a mane

habiatici qdm дот . antonii de porta.a meridie simi

liter. A monte venturinus botesini qui tenet a jo

hanne boselli et nepotibus . et de ea reddit п. quartas

milij et dedernnt еат ei iohannes boselli et nepotßs

qui tenebat еат ад lictum ab ecclesia.

Rubens rexani де Rndiano qui juravit ut supra.

die Secundo marcij . lnterogatus si tenet aliquam ter

ram de cavethis. Respondit non nec habet aliquam

terram in terratorio de Rudiano sed buya eins frater

habet et tenet.

Buya де Rudiano qui juravit ut supra.Interogatus

si tenet de terris de cavethis . Respondit sic . A spa

lino de martinengo unam petiam terre ad dossos et

est v . pertice . coherent a sero prevethini . a monte dom .

baldu de martinengo . a mane guielmus castelini . a

meridie via . et de ea reddit пп . quartas milij an

nuatim ex licto . Item dicit quod tenet unam peciam

terre vidatam que est 1n . pertice jacentem ad viam

sancti martini. А monte dictns johannes et nicola

Íilii dom.savarisij et a meridie similiter.a mane ca

vriola filius bonapartis . a sero via que vadit garba

gnatum. et de ea reddit fictum predictis dum.jo

hanni et nicola ш . quartas milij . et aliam tenet a

predictis iohanne et nicola dulza morini . ad lictum

reddendum ш . quartas milij .

Piperata de hospinellis qui juravit die dominico

tercio xnarcij . lnterogatus si tenet aliquam terram

de cavethis. Bespondit quod tenet unam petiam terre

ad stratam brixianam . que est vn . pertice . coheret

a mane et a sero jacobus mafei . qui tenet ab ipsa .

A monte strata brixiana .et еат tenet . a dom.jo

hanne et nicola liliis qdm dom.savarisii.Reddend0
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vn . quartas milij . Item dicit quod tenet ad lictum

a girardo de bartolameis de claris . unam peciam terre

jacentem ad froschetham.coherent a mane mafeus de

buciis. A meridie facinus zanni guaschi. a monte mar

tinus mazardi.A sero Gnielminus castelini et est duo

plodia . et de ea reddit quatuor quartas et dimidias

milij. Item dicit quod tenet duas perticas ad braydam .

coherent a monte magister gnercius.a meridie ipse

testis quam tenet а bartolameis de claris . videlicet

a girardin() predicto.et obertino et tantundem tenet

Vercius et lantnndem tenet uxor Lantini . et reddunt

n . quartas milij pro qnolibet annuatim ex ficto.

Baldoynus quondam boselli qui juravit die mer

curij.vi. marcij. Interogatus si tenet de lerris de ca

vethis. Respondit sic .medium plodium in contrata

sancte marie . coherent а monte graciolus boselli qui

tenet a com'adino dom. vulpi . А sero via . a inane

dom . baldu de martinengo . a meridie andriolus bo

selli.qui tenet ab infrascripto jacobo megnano . et de

ea reddit ш . quartas milij dicto jacobo et dicto

andriolo totidem . Item dicit quod heredes berardi

boselli tenent unum sedimen quod fuit дот . l'acini de

turbiado in burgo . coheret.a mane . et a monte . et а

sero via . et potest esse хп . tabule . Item dicit quod

graciolus boselli et heredes . boninsegne de albrigo

nibns tenent tria plodia ad largarum.coherent a ine

ridie . a mane heredes dom . lamberti filij qdm dom .

Ugonis de martinengo quam illius Lamberti est

vegra . А sero johannes boselli set esse consueverat

johannis otte . vendidit dicto iohanni boselli.

Pasinus alegrini qui juravit ut supra . lnterogatus

si tenet de terris de cavethis . Respondit sic unam

peciam terre que est vi . pertice in froschetha . cohe

rent.a meridie heredes boninsegne de albrigonibus .

a mane via. а sero andriolus boselli et baldoynus.

a monte castigatus et fuit dom . ognabeni framusini

de pergamo qui earn habuerat a дот . facino de tur

biado . Item dicit quod girardus belece et mafecinus

beleee emerunt de ipsis terris a dicto dom . ogna

beno . Item v1 . pertice in capite burgetti . A meridie

dom . baldu de martinengo . a monte burgesij . a sero

via de garbagnato . a mane johaninus gardelli . et fuit

filiorum dom . Guizardi de cocalio . et ipse emit ab

eis. Item tenet.vII. perticas terre et johaninus alegrini

ad viam sancti martini. coherent a sero tibertus.

a mane via. A meridie heredes forti. a monte he

redes arlotti et emerunt ab ipso dom . ognabeno de

pergamo qui emerat a dom . facino . Item liu.tabule

sediminis in burgo. A meridie via. A sero via.A monte

ipse pasinus testis et frater . a mane bigorinus . et

de eo reddit xu . imper . et п . capones heredibus

dom . zilioli de caponinis .

Bonus de buziis qui juravit ut supra . Interogatus si

tenet de terris de cavethís . Respondit sic . tres per~

ticas terre ad cliacorum . coherent a mane via . a me

ridie ipse dom . spalinus.et a sero similiter.a meridie

circha et via . quam emit et fuit dicti dom . spalini .

Montenarius filius qdm oprandi qdm dom.antonij

de porta de rudiano . qui juravit die vi . marcij . In

terogatus quid et quantum tenent de cavethis. Re

spondit ipse et Venturinus et antoniolus eius fratres

tenent medium caput de cavethis . et Lovatini habue

runt aliarn medietatem . Item dicit quod tenent unam _

petiam terre in gazolo que est duo plodia et dimidia .

a sero tenent scayoni et dom. baldu . sed fuit castel

lini que est de cavethis sed eam vendidit mafeo sca

yono. a mane consueverant esse heredes castellini sed

nunc est ugettns de chizonibus qui emit ab eo .A

monte maifus de buciis qui tenet ab ecclesia.A me

ridie bartolameus de claris . Item dicit quod tenent

ab ecclesia duo plodia in gazolo. coherent a mane

zentilinus.a meridie heredes castelini.sed nunc tenet

ugettus qui emit . a monte heredes gofIi . et heredes

jacotti. А sero venturinus de bottis et petrus burgesus

et de ea reddunt nn . quartas milij dicte ecclesie.

Item dicit quod tenent In . plodia terre in ngriolo .

coherent a sero via . а monte albertus rasus . a me

ridie heredes cazelte. Item dicit quod tenent Ill .

plodia terre ad viam turligiguste. А mane via. A

sero Íilij oraboni et besogninus. A monte berardus

rasus sive bulla . Item tenent ш . tabulas sediminis in

castro in quo stat artusius sed nescit coherenlias. Item

dixit die Xvul . marcij . quod nullus paysanus de ru

diano tenuit unquam equum aliquem pro cavethis.

Obertinus de cavarina qui juravit ut supra.Inter

rogatus si tenet de terris de cavethis. Respondit sic

unum plodium terre ad viam cornelli sive ad viam де

gramis . coherent a mane berardus rassus . A meridie

consul de latis . A sero ramosìj . A monte venturinus

accordati .et de ea reddit ш . quartas milij . Item

dicit quod tenet v1 . perticas terre vidate jacentes in

cnrte de rolis. coherent а monte дот . bertolinus de

martinengo . A sero jacobus Ricij .sed fuit Rubei sa

ginguerre.a mane panigacius et rizardus de malspe

ronibus. A meridie rasij . et de ea reddit umquartas

milij Lafrance ramosij a bonincontro de cocalio .

Petrus gom.qui juravit ut supra.Interogatus si

tenet de terris de cavethis.Bespondit sic unum plo

dium ad dossos. coherent a sero дот. spalinus . a

mane heredes castellini . a meridie lilij andrioli za

nelli . a monte [ilíj martini subtilis . et de ea reddit

ml . quartas milij et minam dom . baldu de marti

nengo . Item v1 pertice terre in gazollo . coherent.

a sero jobaninus boselli . A mane bonus valacij . a me

ridie heredes forti . A monte johannes forbitus et de

ea reddit x||1.quartas milij.jaculiino megnano.Item

dicit quod emit unum plodium a guielmino castellini

inter fossatos . A monte ecclesia de rudiano.A ше—

ridie circa . A mane dom . episcopus . A sero aqua.

Bonomus galvagni qui jul'avit ut supra . die martis

v. marcij. Interogatus si tenet aut scit aliquam terram

de cavethis . Respondit quod nescit . sed tenet unam

peciam terre que est 111|.plodia in curte de collis .

coheret a sero heredes petenelli . a mane via . et a
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meridie berardns qdm martini biiIIe . A monte aIdis .

а meridie Bartolameus sarasii et bertramus de zapays 

Bertolottus grasse qui juravit ut supra. Intero

gatus si tenet aliquam terrain de cavethis.Respondit

sic . iii . perticas terre ad cisternani . coherent a inane

bartolaineus sarasij . A monte via . А meridie saIvetus

de Latis . A sero cazalupns et de ea reddit пи.

quartasinilij Conrado qdm dom.vqui de herbusco .

Нет tenet duas perticas duorum plodiorum terre.

jacentes ad viam de cIaris ubi dicitur in agriolo . a

mane via.a monte echesia de rudiano. A meridie

bonus inasarius IiIius gandini . A sero rasij . et de ea

reddit duas quartas milij . et mafecinus stuppe unam

quartam . bartolameiis de cIaris. Item dicit quod ber

trainiis de goldi sibelli et frater eius mayfredinus

reddiint Iietum dictis bartoIameis .

Johannes semperbelle.qui juravit ut siipra.lnte

rogatiis . si tenet aliquam terram de cavethis. Ве—

spondit quod nescit . sed tenet ab heredibus arlotini.

unam petiam terre ad viain de claris et est v. per

tice . coherent . a mane saIvetus lati.a monte galicia

et salvetus de Iactis . a sero Bartolameus sarasij . a me

ridie Iieredes stuppe et de ea reddit fictum arlotino .

v . qiiartas miIii . Item tenet. v1. perticas terre vi

date ad cerethinain . coherent a monte guizardus

de ranzijs . А meridie berardus rassus . a sero aIdri

cus de paliisco . a inane ripa . et de ea reddit jacobo

bigore medium . et i.iinperialium de ficto.

DuIza uxor morini Jannarij . que juravit ut supra .

Interogata si tenet aliquam terrain de cavethisdìe

spondit quod tenet i . peciam terre vidate in contrata

saiicti martini et est unum pIodiiiin coheret a meridie

delaydus falconerij . А monte doin . baldu de marti

nengo. A sero via . a mane bonapartis. et de ea reddit.

in. quartas milij doin. iohanni et nichoIIe qdm. doin .

savarisij .

Johaiiinus gambe qui iuravit die v . marcij . Inte

rogatus si tenet de terris de cavethis . Respondit sic.

unimi sediinen quod est . xii . tabiile quod tenent ipse

et |nazagainbe.jacens ad portain de sero in burgo

de i‘iidiano.cohereiit a monte iohaniniis boseIIi.a me

ridie dom. baIdu de martinengo.a sero miirus comu

nis . a mane via . et fuit dom . bonincontri de cocalio .

xx\l'1i.iinper. Item dicit quod tenet unum plodium

et plus ad viam sancti martini . coheret a meridie

danesius ottoneIIi. A sero via. a mane berardus rassus .

a inei'idie heredes iohannis pasette et de ea reddit

quatuor quartas miIij . bernardo ininistralis de rudizino

et nescit si fuerit de cavethis.

Mazagainbe qui juravit ut supra. Interogatus si

tenet de terris de cavelhis. Respoiidit sie. supra

scriptum sedimen . Item dicit quod tenet |11 . perticas

terre ad strateIIam . coherent a mane belandns. a me

ridie via . а monte petrus burgesius . A sero heredes

bucij . et de ea reddit iii . quartas miIij doin . spaIino

de martinengo. Item dicit quod tenet. 1ii . perticas terre

vidate ad burgettum. coherent а sero dom .episcopus.

a mane via.a meridie monasterium sancte eiiphemie .

et emit eam a doin . bonincontro de cocalio.

Mafecinus de Ierariis qui juravit ut supra . Interro

gatus si tenet aliquam terram de cavethis . Bespondit

sic . vi . perticas terre in agriolo . coherent a meridie

Iieredes oraboni . a inane heredes forti. A sero dom .

spaIinus de.inartinengo . A monte heredes bonini L0

vatini .

Andriolus giiarnerij qui juravit ut supra. Intero

gatus si tenet de terris de cavethis. Respondit sic .

|il.perticas terre jacentes in curte de roIIis.coI|erent

a meridie circa comunis . a monte teoIdus rassus.a

sero petrus gastoldus . a inane via ciligoste . et de ea

reddit i1. quartas miIij dom. bertolino de martinengo .

Item ш. perticas terre in curte de rollis . coherent a

mane et a sero via. a monte vivianiis chizoni . et de ea

reddit ш. quartas iniIij . heredibus ectorini de zizago

et participibus . Item ni. perticas in curte de r0IIis .

coherent а monte berardus rassus . а sero Lafra nchinus

rasi . a meridie berardus rasus . a inane Iafrancus ra

inosii . et de ea reddit dnas quartas iniIij heredibus

ziIioIi de caponinis de coinezano.

Albertus Lovatini tutor heredis bonini Iovatini .

qui juravit die dominico tercio marcij . lnterogatus

si tenet aquuam terram que Iuisset de .cavethis.Re

spondit quod non . quod sciat. postea dixit quod he.

redes dicti bonini . Reddit iii . quartas miIij . ex ficto

annuatim dom . amato qdin samueIis de Iierbusco et

nepotibus de una petia terre jacente ad fraschetham

et est ш . pertice . coheret A monte via . а meridie

jacobiis rizij . а sei'o albertus de Ruado .

MaITeus de Lafranchis qui juravit ut supra.lnte

rogatus si tenet aliquam terrain de cavethis. Respondit

sic imam petiam terre que potest esse unuui pIodium .

jacentem ad sanctain mariam ad buschos sive in ro

vethis . coheret casteIini a sero 0|ium а mane aqua

et eam tenet ab heredibus dom . bonincontri de со—

calio . Videlicet a filio guizardi de cocalio et de ea

reddit imam quartam I'ruinenti. Item dicit.quod pe

trus habiaticus guidonis de Lafranchaciis habet unam

peciain terre ad muscoIain . apud doin . bonincontrum

de cocalio quam videIicet est in dicto dom. bonin

contro si ita est.

Petrus toinatlle . qui juravit ut supra.Inter0gatis

si tenet de cavethis . Respondit sic unum plodium

terre ad crevacorum. coherent heredes bragetij. а

monte savoltus qui tenet ab ipso pontoyolo. A monte

Iieredes andrioIi zaneIli. A meridie inartinus piga

mugle et de ea reddit Iictuin 1i . quartas milij doin .

pontoyolio de pontolio.

Pasinus Jacobi inafei qui juravit ut supra.lnlef

rogalus si tenet terrain aliquam de cavetIxis. Bespondit
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sic . im . plodia terre ipse et piperata de hospinellis .

iacentis de subtus ad stratam brixianam sive ad dos

sos.coherent a mane strata brixiana.a meridie circha

de quadro. a sero via. a meridie ecclesia de qua red

dunt ipse et dictus piperata unam somam milij.dom .

johanni et nicole qdm dom . savarisij de herbusco .

Albertinus belemi de Rudiano. qui juravit ut supra .

Interogatus si tenet de terris de cavethis.Respondit

sic . medium plodium in caracoa coherent a mane he

redes bonini Lovati . а meridie heredes avanzij dom.

Lafranci. a mane mafeus gandini . et eam tenet ab

heredibus dom . zilioli de caponinis . et de ea reddit

duas quartas milij .

Johaninus barabasij qui juravit ut supra . Intero

gatus si tenet aliquam terram de cavethìs.Respondit

sic.v. perticas ad froschetham coherent а sero alber

tinus Lovatini.a meridìe heredes pigamulge.À mane

heredes marchesii viviani et de ea reddit fictum II .

quartas milij . jacobo megnano et fuit de burgesiis .

Item dicit quod tenet mediam perticam ortalis apud

viam sancti firmi . coherent a sero heredes dumlafranchi

qui tenent pro spalino . а тапе filius qualermanice

qui tenet a spalino.a monte albertus rassus. a me

ridie via et gambararius tenet totidem . et de eis red

dunt vu . quartas milij annuatim ex ficto .

Jacobus de artimanis qui juravit ut supra. Inte

rogatus si tenet de terris de cavethis . Respondit non

quod sciat .

Johaninus preverthini qui juravit ut supra. Inte

rogatus si tenet de terris de cavethis.Respondit sic .

duo plodia terre ad froschetham . coherent a monte

via de froscheta. a meridie mafecinus gandini.a sero

albertinus bonapartis . а mane dom. episcopus . et de

ea reddit v1. quartas milij filiis de bartolameis de

Claris. Item unum plodium jacentem ad cisternam.

coheret dom. baldu de martinengo . a sero heredes

zuchi de solto . videlicet pecius . а mane ecclesia de

Rudiano.a meridie fregabigol . et de ea reddit iictum

11u.quartas milij dom . johanni et nichole filiis qdm

dom . savarisij de puteo . Item dicit quod tenet ipse

et bulza eius frater unam petiam terre que fuit dom .

munpuslerij ut in dicto zentili reperitur.

Hospinellus de hospinellis. qui juravit ut supra .

lnterogatus si tenet de terris de cavelhis.Respondit

sic.v11. perticas ad viam Sancti martini ad strathellam

coherent а monte via . a sero nier acarine . a meridie

dom». baldu de martinengo in parte et in parte petrus

burgesius. A mane prevostus bragerij et de ea reddit

v1. quartas milij bartolameis de Claris.

Dothus de hospinellis qui juravit ut supra. Inte

rogatus si tenet de terris de cavethis . Respondit sic .

п. pel'ticas ad runchettum faciorum.coherent a mane

via.a monte via. a meridie crescimbenus ricij . a sero

similiter et de ea reddit x11. imper . et duos capones

dom . baldu de martinengo . et dom. bertolino et gu

ielmo et spalino et fratri de martinengo . item dicit

quod tenet п . plodia terre ad strathellam . coheret

a monte via et circha. a sero ecclesia de rudiano .

a mane becius de burgesiis. a meridie heredes pre

verthini .et de ea reddit unam quartam milij ber

tramo de trecio et nepoti . Item dicit qnod ipse testis

vendidit unam peciam terre Johanni t'orbito de tren

zano in gazole. coheret a meridie mariani. а mane

ripa. a monte zorotus de morinis. a sero graciolus

marchi et fuit dom. munpuslerij .

Lafranchinus de burgesiis. qui juravit die vll.

marcij sacramentum dixit. quod tenet de cavethis.

videlicet 11.plodia terre ad dossos. coherent a monte

bergaminus de Rudiano . et а mane dom . spalinus. a

meridie uxor lancini . a sero petrus borii . et de ea

reddit v|1.quartas et dimidiam milij dom.amato qdm

dom . Samuelis de herbusco et nepotibus.

Albertinus bonapartis qui juravit die dicto sacra

rnentum dixit quod tenet duo plodia ad viam Sancti

martini. coherent a monte filij preverthini. а mane

via. a sero buffa et emerunt а dom . oprando capo

nini de comezano . [tem dicit quod petrus bonapartis

tenet duo plodia terre in pralis .de patris coherent

a monte filij lovatini . a sero danesius ottonelli. a

mane dom . spalinus et filij qdm ruselli de trenzano

quam emerunt. Item dicit quod petrus eius frater

tenet ш. perticas terre ad carpenetham . coherent a

monte albertus rasus . а meridie rizij . a sero zucha

marchesij . et fuit de Samuele de herbusco et dom .

amati de bartolameis de claris . sed eam emerunt .

Venturinus acordati qui juravit die predicto sa

crumentum dixit quod tenet duo plodia terre ad viam

turliguste seu ad nosettam . sed dici consueverat ad

viam de Claris .coherent a monte salvettus de latis

et albertus rassus. a sero giroldus de vertexellis. a

meridie via et de ea. reddit vm . quartas milij. he

redibns quondam vulpi de herbusco. [tem vx. perticas

terre in dicta contrada . coherent a sero martinus

negracius.a mane salvettus de latis.a monte vivianus

chizoni et de ea reddit. v1.quartas milij dom.spa

lino et sunt de cavethis omnes .

Johannes chizini U) qui juravit ut supra.lnterogatus

si tenet de terris de cavethis.Respondit quod gari

bertus tenet vnl] . perticas terre ad marem. coherent

a monte heredes bucij . a sero heredes buzij.a mane

guielminus castellinus et de ea reddit heredibus bri

xiuni de cizago ш . quartas milij.

Graciolus boselli qui juravit . sacramentum dixit

quod tenet medium plodium terre in contrata Sancte

marie. coherent a monte heredes pezolle. А sero via .

A mane dom . baldu de martinengo et de ea reddit

п . quartas milij . coradino dom . vulpi . Item tenet

(i) Nel Cod. n. 1 è scritto ситца.
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ad largarum unum plodium terre.coheret a monte

Rubens de buciis. a meridie butTaloni. a mane jo

haninus gisalberti.

Zentilis de buys . qui juravit ut supra . die vii.

marcij . Interogatus si tenet de terris de cavethis .

Respondit vi . perticas terre ad dossos . coherent a

mane ecclesia.A monte via.a sero filij andrioli za

nelli. a meridie hospinellus.et de ea reddit i.quartam

frumenti Girai'dino de Bartolameis de Claris. Item

v. perticas terre ad guardam sancti martini. coherent

a meridie bertraminus de trecio.A mane petrus bur

gesij.A sero via.et monasterium sancti pauli.et eam

tenet a doni. baldu de Martinengo.

Johaninus de columbario qui juravit die vii marcij .

liiterogatus si tenet de terris de cavethis.Respondit

sic.medium plodium terre jacentem in froschetha .

coheret а тапе graciolus boselli.a sero beldonus.

a monte albertinus Lovatini et eam emit a guielmo ca

stelini. Item emit a teoldo barberio. i.plodium terre

jacenlem ad viam sancti martini. coheret a meridie

infrancus ramosii.a monte ecclesia sancte marie.a

sero heredes dusij . ltein 111 . рег11005 terre ad castri

nam . coherent a mane dom.baldu de martinengo .

a sero heredes carnevali.a monte petrus chirolus et

nepotes.et cam emit a petro et zanno tomathe.sed

nescit si fuerit de cavethis ille due . Item dicit quod

emit a donna yunia que emerat sub extimatione tam

quain de bonis johannis bulle. v. plodia terre ad bra

gidam cesei‘inam.coherent a meridie via.a sero filij

brixiani de seriado.ltem tenet unum sedimen de

quo dat fictum comuni de rudiano 11 .501(1 . 1111

per . in fossato Castri . Item tenet unum sedimen quod

emit a pasino et stefano vastacomitis.et est 11|.ta

bule . coheret a sero mafecinus belece . a mane pecius

zuchi .

Antoniolus de conzalis de zizago. qui juravit ut

supra. lnterogatus si audivit aliquid dici de facto

cavetharum . Respondit quod est bene ьхх annorum

et quod Semper audivit dici quod quilibet de cavethis

debebat tenere equum et stare in Rudiano .

Johaninus rovei'us.qui juravit die doininico tercio

marcij.lnteri'ogatus si tenet aliquas terras de cave

this . Respondit sic. int'rascriptas videlicet. una petia

terre ad cistei'nam . et est duo plodia. coheret a sero

consueverat esse poinelle sed nunc est bußi.a mane

zannus Vitalis et de ea reddit viii. quartas uiilij dom .

johanni et nicole qdm dom.savarisij. ltem dicit quod

tenet a predictis uuaui petiam terre ad viam sancti

martini.coheret a mane via Sancti martini.a monte

monasterium santi Laurencij de urado. a sero heredes

(10111. savarisij quam nullus lenet.et de ipsa reddit

fictum 11. quartas milij . lteui dicit quod tenet unam

peciam terre ad porlam . А mane porte buro'i de Ru

diano. et est duo plodia coherenta monte.consueverat

esse dom. niunpuslerii sed nunc heredis zanni bo

netti. A mane Rubens de buciis.et de ea reddit fictuni

x . quartas milij. videlicet medietatem 111115 d0m.bar

tolamei de claris.et aliam niedietatem Amato qdm

dom. Samuelis de herbuscho .

Nollus de Rudiano qui juravit ut supra.lutero

gatus si tenet de terris de cavethis.Respondit sic.

viii] . perticas terre jacentes ad maren ipse et bonin

conter zanelli bonetli.et petrus burgesius.coheret.

a monte spalinus de inartinengo.a mane heredes ca

stelini . a sero Ramosij . et de ea reddit v| . quartas

niilij dom . johanni et nicole clericis Íiliis qdm (10111 .

savarisij .

Graciolus qdm marchi . qui juravit ut supra.lnte

rogatus si tenet de terris de cavethis.Respondit sic. 1.

peciam terre in froschetha et est v. perticas coherent .

a meridie via . a sero Lafrancus casticatus. a mane

petrus bui'gesius et ecclesia comunis.et de ea reddit

1111. quartas milij dom . spalino et fratri de martinengo .

ltein dicit quod tenet duo plodia terre ad sanctam

inariam de busco.coherent a sero olium.a meridie

via.a monte prevostus de buys.et eam tenet a dom .

johanne et nicola et de ea reddit vi . solides imper .

et diniid .

Jacobus ricij . qui juravit die lune 1111. marcij . Intero

galus si tenet de terris de cavethis . Respondit quod

pater ipsius testis dabat fictum doni amato qdm .

dom . samuelis de herbusco et dom.amato de bar

tolameis de claris . xv . imper . de una pecia terre ad

carpenetham . et est vi . perticas coherent. a mane La

francus ramosij . a monte albertus rasus . a sero he

redes marchesij . sed ipse et heredes bonapartis de

riziis emeruiit. Íictum et tciient siniul ipsain terram.

item dicit quod tenet unum sedimen quod polest

esse 1111 . tabule in castro . coheret a meridie ecclesia

de rudiano.a sero danesius de ottonellis. qui emit

pater ipsius a brixiano saginvere .

Maliens qui dicitur buffa qui juravit ut supra.ln~

terogatus si tenet de terris de cavelhis.Resp.non.

Fachinus castelli qui juravit ut supra . Interogatus

si tenet de terris de cavethis respondit sie unam pe

ciam terre ad runchum statharium . que est iiii.per

tice . А monte dom . bertolinus et guielminus de mar

tinengo . А meridie rizij . a sero oliuui . a mane fos

satuin et de ea reddit predictis dom. bertolino et

guieiuio 1111 . quartas milij . Item dicit quod tenet

unam perlicam et dimidiam. sed esse consueverat i .

plodium sed alium accepit jacenteiii ad sanctain ma

riam . coheret a sero olium . a mane via . A meridie

comune de rudiano . a monte heredes tayaferri et

de ea reddit predictis 11 . quartas milij . ltem dicit

quod tenet iii. perticas jacentes in runchis sancte

marie coherent. а 11101110 jacobinus megnanus . sed

earn tenent heredes boselli . a. meridie ricij . a sero

via . a mane dom . baldu de martineugo . de qua

reddit duas quartas et dimidias . milij dom . jacobo

inegnano .
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Bertramus sibelli qui juravit die quinto marcij.

Interogatus si tenet de terris de cavethis. Respondi

sic quod tenet a samueli de herbuscolet a grigo

rino de pompiano . et a bartolameis de claris ipse et

frater suus mayfredus de infrascriptis petiis terre sed

nescit determinare cuius sint per se. In primis I.

peciam terre jacentem apud burgum et est duo plodia .

coheret a meridie guielmus de martinengo.a monte

uldratus qui tenet a dom. spalino de martinengo.

A sere ferarius videlicet astulfus qui tenet a spalino .

a mane heredes fathotti ‘de chizonibus. Item vif.

pertice terre ad cisternam ad viam de claris . a me

ridie albertus de urado. а monte Bassie sero gi

roldus de muntesellis qui tenet a spalino . A mane

via. Item v1.pertice terre in agriolo.coherent а monte

vivianus chizoni . A sero heredes forti. а meridie sal

vetus lati .

Mayfredus sibelli . qui juravit ut supra . dixit omnia

suprascripta et aflirmavit . l tem dixit quod tenet ipse

de nizola et nepotes I . sedimen in burgo de rudiano

quod fuit dom . facini de turbiado . coheret undique

via . et est xv . tabule .

Belandus de rudiano qui juravit ut supra . Intero

gatus si tenet de terris de cavethis. Respondit sic

duo plodia terre ad pontem de Aguzano. coherent

a sero via . a monte petrus curollus . A meridie he

redes pigamungle . a monte cavatha seu seriola dom .

episcopi et de medietate.reddit Iìctum un . quartas

milij dom . spalino . alia fuit mafei gandini. sed nescit

si fuerit de cavethis . Item ш . pertice terre ad stra

thellam . coherent a meridie via . a monte heredes

arlotini. A sero macagambe qui tenet a дот .spa

Iino . et de ea reddit dnas quartas milij ecclesie de